TỈNH ỦY LAI CHÂU

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số             -CV/BCSĐ
V/v quán triệt triển khai thực hiện

Nghị quyết số 21-NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành tỉnh,

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 956-CV/TU ngày 28/6/2022 của Thường trực

Tỉnh ủy về quán triệt triển khai thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng; sau khi xem xét, đồng chí Bí thư Ban Cán sự

Đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố phối hợp với

cấp ủy cùng cấp tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đến cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động tại cơ quan, đơn vị, địa phương triển

khai thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban Chấp

hành Trung ương Đảng về tăng cường củng cố, xây dựng tổ chức cơ sở

đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ đảng viên trong giai đoạn mới (sao

gửi kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ tưởng các cơ quan, đơn vị,

địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c),

- Bí thư BCSĐ UBND tỉnh (B/c),

- Lưu: VT, VX4, TH2.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

PHÓ BÍ THƯ

Tống Thanh Hải

		2022-07-21T08:30:20+0700
	Tống Thanh Hải

		2022-07-21T10:20:57+0700

		2022-07-21T10:20:57+0700

		2022-07-21T10:20:57+0700

		2022-07-21T10:20:57+0700

		2022-07-21T10:21:46+0700